

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

**RB Montage ApS**  
**C/O Rokas Biveinis**  
**Rebæk Søpark 3, 11. 1107**  
**2650 Hvidovre**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 9/4 2024

---

Boris Mikolajewicz  
dirigent

Medlem af:

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

**CVR-nr. 38 01 16 34**

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	RB Montage ApS C/O Rokas Biveinis Rebæk Søpark 3, 11. 1107 2650 Hvidovre
	CVR-nr: 38 01 16 34 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Boris Mikolajewicz Rokas Biveinis
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter består af bygningsinstallationsvirksomhed samt aktiviteter i forbindelse hermed.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i indeværende år realiseret et resultat på kr. 2.116.303, hvilket anses som tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>17.953.363</b>	<b>9.508.963</b>
1 Personaleomkostninger	-15.035.706	-7.083.216
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-193.709	-29.960
Andre driftsomkostninger	0	-65.246
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>2.723.948</b>	<b>2.330.541</b>
Andre finansielle indtægter	12.131	0
Andre finansielle omkostninger	-18.842	-24.492
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>2.717.237</b>	<b>2.306.049</b>
Skat af årets resultat	-600.934	-510.622
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>2.116.303</b>	<b>1.795.427</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	120.000	117.800
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	117.800	0
Overført resultat	1.878.503	1.677.627
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>2.116.303</b>	<b>1.795.427</b>

**Balance 31. december**  
**AKTIVER**

Note	2023	2022
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.652.972	529.495
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>1.652.972</b>	<b>529.495</b>
Deposita	454.819	52.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>454.819</b>	<b>52.500</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>2.107.791</b>	<b>581.995</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.149.283	4.049.375
Andre tilgodehavender	124.760	46.221
Periodeafgrænsningsposter	0	175.000
<b>Tilgodehavender</b>	<b>4.274.043</b>	<b>4.270.596</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>2.973.592</b>	<b>497.126</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>7.247.635</b>	<b>4.767.722</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>9.355.426</b>	<b>5.349.717</b>

**Balance 31. december**  
**PASSIVER**

Note	2023	2022
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	4.691.912	2.813.409
Forslag til udbytte for regnskabsåret	120.000	117.800
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>4.851.912</b>	<b>2.971.209</b>
Hensættelse til udskudt skat	78.072	63.994
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>78.072</b>	<b>63.994</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.924	50.764
Selskabsskat	242.856	148.382
Anden gæld	4.082.492	2.080.928
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	27.170	34.440
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4.425.442</b>	<b>2.314.514</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>4.425.442</b>	<b>2.314.514</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>9.355.426</b>	<b>5.349.717</b>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## Egenkapitalopgørelse

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Virksomhedskapital primo	40.000	40.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Overført resultat, primo	2.813.409	1.135.782
Årets resultat	1.998.503	1.795.427
Foreslået udbytte	-120.000	-117.800
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>4.691.912</b>	<b>2.813.409</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	117.800	0
Foreslået udbytte	237.800	117.800
Ekstraordinært udbytte	-117.800	0
Udloddet udbytte	-117.800	0
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo</b>	<b>120.000</b>	<b>117.800</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>4.851.912</b>	<b>2.971.209</b>

## Noter

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	27	13
Lønninger	14.560.560	6.571.526
Pensioner	231.436	201.413
Andre omkostninger til social sikring	243.710	310.277
	<u><b>15.035.706</b></u>	<u><b>7.083.216</b></u>
<b>2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		
Selskabet har huslejeforpligtelser for t.kr.165.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Rokas Biveinis

### Direktør

På vegne af: RB Montage ApS

Serienummer: r.biveinis@gmail.com

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-04-09 13:10:19 UTC

## Boris Mikolajewicz

### Direktør

På vegne af: RB Montage ApS

Serienummer: f4454011-6f8a-4d5d-a5e5-374bda99a0b9

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-04-11 17:31:43 UTC



## René Ferrer Ruiz

KOVSTED & SKOVGÅRD REVISION & RÅDGIVNING STATS-AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: a3026c71-6cc9-4024-8c42-bfb0f98b3272

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-04-11 17:55:36 UTC



## Boris Mikolajewicz

### Dirigent

På vegne af: RB Montage ApS

Serienummer: f4454011-6f8a-4d5d-a5e5-374bda99a0b9

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-04-13 07:22:10 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**